
 

 

 

 

SAYI   : 2024/593                                                                                     22.04.2024 

KONU : Yapı Kredi Bankacılık Hizmetleri Hk. 

 

ODALARA (2024/43) SAYILI GENELGE 

 
 Birliğimiz ile Yapı Kredi Bankası A.Ş. Aydın Şubesi arasında Bankacılık hizmetlerini 

içeren protokol imzalanmıştır. Birliğimiz yönlendirmesi ile Bankaya başvuran İşletme ve 

Tarım Bankacılığı müşterisi Oda üyelerine özel, Banka tarafından sağlanacak olan avantajlar 

aşağıda belirtilmiştir.  

 

 AVANTAJLAR;   

 Üye işyeri: Üye işyeri başvurusu yapan oda üyelerine avantajlı komisyon oranları 

 Ticari Taksitli Kredi: İşletme Finansmanı desteği sağlayan 36 aya varan vade ve 

avantajları faiz oranları ile kredi kullanım avantajı (Kredi avantajları Bankanın 

değerlendirmesine göre sunulacaktır. Faiz oranları piyasa koşullarına göre değişkenlik 

gösterebilir.) 

 Fatura Talimatı: Dijital Kanallardan verilen yeni fatura ödeme talimatları için toplamda 

300 TL varan Wold puan, 2 adet ise 60 TL worldpuan; 4 adet ise 150 TL worldpuan; 6 adet 

ise 260 TL worldpuan, kredi kartından verilecek 6 yeni talimat için ekstra 40 TL 

worldpuan 

 Maaş Promosyonu: 1 ve üstü çalışanı olan Odalara aylık 200 TL Maksimum 36 Ay süre 

ile Promosyon avantajının yanı sıra Restoran ve Sağlık sektöründe hizmet gösteren ve 

kazanım paketlerimize dahil olan Odanız üyesi müşterilere özel 2 ve üstü çalışanları için 

çalışan başına aylık 200 TL promosyon avantajı 

 Restoran paketi: Restoran, Kafe Lokanta Pastaneler 

 Sağlık Paketi: Eczanaler, Diş hekimleri ve Ortodontistler, Veterinerler, Özel 

Poliklinik/Muayenehanede çalışan doktorlar, Görüntüleme Merkezleri, Göz Doktorları ve 

Optometrisler, Diyetisyenler, Yatılı Olmayan Tedavi Merkezleri, Fizik Tedavi Merkezleri, 

Tıp ve Diş Laboratuvar Hizmetleri, Psikolojik Danışma Merkezleri 

 Ticari Kartlar: Yeni Troy Ticari Kredi Kart satışlarında yapılacak 20.000 TL’lik 

harcamaya 2.000 TL worldpuan, 

 Ticari Kredi Kartları için 2 yıl aidat muafiyeti, 18 aya varan taksit imkani, yapılacak peşin 

harcamalarda ücretsiz 3 taksit imkanı, 

 Trio, Trio Metro ve Trio Bizim kartlarda, vadeli işlemlerde 100 güne varan vade imkanı, 

yapılan toptan satışlarda 6 taksit imkanı, 

 Verimli kart:  ÇKS belgesi olan Tarım sektöründeki müşterilere, hasat zamanına uyumlu 

olacak şekilde 3 ay vadeli alım imkanı 

 Çek Karnesi: Bankayla yeni çalışacak müşterilere 1 adet 10 yapraklı çek karnesi ücretsiz 

(vergiler hariç) 

 

Belirtilen avantajlara ek olarak pos cihazları için de avantajlar sunulmaktadır. Detayı bilgi 

için Yapı Kredi  Bankası Aydın Şubesi ile irtibata geçilebilir.   

 

 Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

  Banu TAŞCI                                                                       Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                     Başkan 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA 


